


सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1277]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 16, 2014/ज्येष्ठ 26, 1936

No. 1277]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 16, 2014/JYAISTHA 26, 1936

रेल मंत्रालय

(रेल बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 जून, 2014

का.आ. 1536(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 2008(अ), तारीख 3 जुलाई 2013 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है) द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को गुजरात राज्य के जिला आणंद में विशेष रेल परियोजना वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने आषय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्र 'द टाइम्स ऑफ इण्डिया' और 'संदेश' में तारीख 07.08.2013 को प्रकाशित किया गया था;

और, सक्षम प्राधिकारी को जिला आणंद के ग्राम कानवाडी से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे;

अतः, अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और इसके अतिरिक्त केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य में विशेष रेल परियोजन वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के लिए आणंद जिले में आने वाली भूमि का संरचना सहित या उसके बिना संक्षिप्त विवरण

क. स.	तालुका का नाम	ग्राम का नाम	सर्वेक्षण सं / प्लॉट सं.	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	हेक्टेयर में क्षेत्रफल	भूमि मालिक का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	(1) आंकलाव	(1) कानवाड़ी	365	निजी	खेती	0.1064	365/1:-भीखाभाईमोहनभाई,पुंजाभाईमोहनभाई 365/4/पैकी 1:-कुमारी हरियालीबेन पुरषोत्तमभाई वाधेला,मणियारतास्कंदयशवंतभाई
			362	निजी	खेती	0.6338	362/पैकी/1, 362/पैकी/2:- पटेल रसिकभाईभाईलालभाई,पटेल नितीनभाईरसिकभाई,पटेल विषालभाईरसिकभाई
			363/5	निजी	खेती	0.0625	पढियार रइजीभाईधनाभाई
			363/4	निजी	खेती	0.0576	पढियार फूलाभाई धनाभाई
			363/3	निजी	खेती	0.0760	मोहनभाई पुनमभाईपढियार, कपिलाबेन पुनमभाईपढियार
			363/2	निजी	खेती	0.0831	पढियार मोहनभाई काभइभाई
			363/1	निजी	खेती	0.0841	खुमानसिंहफतेसिंह पढियार, कान्तीभाईफतेसिंह पढियार, मनुभाईफतेसिंह पढियार,कमलाबेन उदेसिंह पढियार, महेशभाईउदेसिंह पढियार
			364	निजी	खेती	0.0342	364/पैकी 1:-रामाभाई शनाभाईपढियार, शांताबेन रमनभाईचतुरभाईकीविधवा, संजयभाईरमनभाईपढियार, मुकेशभाईरमनभाईपढियार, सुमित्राबेन रमनभाईकी दीकरी, रंजनबेन रमनभाईकी दीकरी, गीताबेन रमनभाईकी दीकरी, मीनाबेन रमनभाईकी दीकरी, धनीबेन रुपाभाईकी दीकरी, बकीबेन रुपाभाईकी दीकरी 364/पैकी 2:- रामाभाई शनाभाईपढियार, धनीबेन रुपाभाई की दीकरी, बकीबेन रुपाभाईकी दीकरी
			371	निजी	खेती	0.1691	371/1:-उक्कडभाई दाजीभाई, भुपतभाई भीखाभाई, महिजीभाई भीखाभाई, फूलाभाई डाभइभाई, सविताबेन नानाभाईपढियार, कमलाबेन नानाभाईपढियार, नटुभाई नानाभाईपढियार, जसीबेन रमनभाईपढियार, दिनेषभाईरमनभाईपढियार, अनिताबेन रमनभाईपढियार, महेशभाईरमनभाईपढियार, चंचलबेन भुपतभाई, पुनमभाई उदाभाई, कोकीलाबेन उदाभाई, रणछोडभाई रामाभाई, कनुभाई रामाभाई, रावजीभाई रामाभाई, सविताबेन रामाभाई, गंगाबेन मनीभाई, दसरथभाई मनीभाई, नंदाबेन शनाभाई, पुंजीबेन शनाभाई, बुधाभाई मंगलभाई, बजुबेन सोमाभाई, पुंजाभाई अंदरसिंह, हरमानभाई अंदरसिंह, मधुबेन अंदरसिंह 371/2:- मोहनभाईरइजीभाई, भुपतभाई रइजीभाई, शांताबेन रइजीभाई, मंगुबेन रइजीभाई,जमनाबेन रइजीभाई, जसोदाबेन मोतीभाईकी पत्नी, मनुभाई मोतीभाई, विमलाबेन मोतीभाई, भाईलालभाईमोतीभाई
			373/2	निजी	खेती	0.1391	बालुबेन सामंतभाई, चंपाबेन रावजीभाई, मंजुलाबेन रावजीभाई, कमलेशभाई जबाभाई, कान्ताबेन जबाभाई
			373/1	निजी	खेती	0.1222	373/1/ पैकी:-सविताबेन नानाभाईपढियार, कमलाबेन नानाभाईपढियार, नटुभाई नानाभाईपढियार, जसीबेन रमनभाईपढियार, दिनेषभाईरमनभाईपढियार, अनिताबेन रमनभाईपढियार, महे"भाईरमनभाईपढियार, जेनाभाईसामंतभाई, चंदुभाईसामंतभाई, रेवाबेन सामंतभाई, दीवालीबेनसामंतभाई,, मधुबेन बाबरभाईसामंतभाई की विधवा, विजयभाई बाबरभाई, गीताबेन बाबरभाई
			375	निजी	खेती	0.0840	375/पैकी/1, 375/पैकी/2:- पढियार सामंतभाई बाबरभाई, लखीबेन भीखाभाई फताभाईकी विधवा, कीरीटभाईभीखाभाईस.वा. लखी भीखाभाई, मनुभाई भीखाभाई स.वा. लखी भीखाभाई, रइबेन

					रायसिंगभाईपढियार की विधवा, भगवानभाई रायसिंगभाईपढियार, रमेशभाई रायसिंगभाईपढियार, जगदीशभाई रायसिंगभाईपढियार, कैलाशबेन रायसिंगभाईपढियार, रमनभाई खुमानभाईपढियार, सविताबेन खुमानभाईपढियार, मनीबेन खुमानभाईपढियार, भाईलालभाईखुमानभाईपढियार	
		374	निजी	खेती	0.0968	374 / पैकी:- पंडया भानु प्रसाद मनिलाल, वसंतकुमार चंदुलाल
		377 / 2	निजी	खेतीच	0.2278	377 / 2 / पैकी 1:- दिवालिबेन ते सोथाभाई जालमभाई की विधवा, फतेसंग सोथाभाई, उदेसंग सोथाभाई, भगवानभाई सोथाभाई, गणपतसिंह सोथाभाई, गोरधनभाई सोथाभाई, बैराजबेन सोथाभाई, रामबेन सोथाभाई, कोकिलाबेन सोथाभाई 377 / 2 / पैकी 2:- दिवालिबेन ते सोथाभाई जालमभाई की विधवा, उदेसंग सोथाभाई, भगवानभाई सोथाभाई, गणपतसिंह सोथाभाई, गोरधनभाई सोथाभाई, बैराजबेन सोथाभाई, रामबेन सोथाभाई, कोकिलाबेन सोथाभाई, पढियार बबुबेन फतेसिंग सोथाभाई की विधवा पत्नी, पढियार मनुभाईफतेसिंग, पढियार जगदीशभाईफतेसिंग, पढियार विमलाबेन फतेसिंह, पढियार चिनुभाईफतेसिंग, पढियार मनीबेन फतेसिंग, पढियार विभाबेन फतेसिंग
		377 / 1	निजी	खेती	0.0613	दिवालिबेन ते सोथाभाई जालमभाई की विधवा, उदेसंग सोथाभाई, भगवानभाई सोथाभाई, गणपतसिंह सोथाभाई, गोरधनभाई सोथाभाई, बैराजबेन सोथाभाई, रामबेन सोथाभाई, कोकिलाबेन सोथाभाई, पढियार बबुबेन फतेसिंग सोथाभाई की विधवा पत्नी, पढियार मनुभाईफतेसिंग पढियार जगदीशभाईफतेसिंग, पढियार विमलाबेन फतेसिंग पढियार चिनुभाईफतेसिंग पढियार मनीबेन फतेसिंग पढियार विभाबेन फतेसिंग
		380 / 1	निजी	खेती	0.1493	वणकर परषोत्तम धनाभाई, वणकर जीविबेन धनाभाई, रामजीभाई धनाभाई, डाह्याभाई धनाभाई, गंगाबेन धनाभाई
		381	सरकारी	बिन खेती	0.1018	उकरडा माटे नीमकानवाड़ीग्राम पंचायत
		47 / ब	सरकारी	बिन खेती	0.6936	47 पैकी:- पोषक आहार के लिए नीम, सामुहिक बाग, शाला बाग के लिए नीम, गोचर खाते, गामतल खाते, 47 / पैकी 1:- उकरडा माटे नीमकानवाड़ी ग्राम पंचायत 47 / पैकी 2:- तालुका पंचायत षिक्षणकानवाड़ी ग्राम पंचायत
		47 / अ	सरकारी	बिन खेती	0.3918	47 पैकी:- पोषक आहार के लिए नीम, सामुहिक बाग, शाला बाग के लिए नीम, गोचर खाते, गामतल खाते, 47 / पैकी 1:- उकरडा माटे नीमकानवाड़ी ग्राम पंचायत 47 / पैकी 2:- तालुका पंचायत षिक्षण कानवाड़ी ग्राम पंचायत
		56	निजी	खेती	0.0278	56 / पैकी:- पढियार बाबरभाईकाभइभाई, पढियार दलपतसिंह काभइभाई, उदेसंग नानाभाई, नाथाभाई नानाभाई, मोतीभाई नानाभाई, कपुरबेन नानाभाई, डहीबेन नानाभाई, भाईलालभाई पुंजाभाई, शनाभाईपुंजाभाई, रमनभाईपुंजाभाई, रावजीभाई पुंजाभाई, अंबालाल कालाभाई, गोविंदभाई कालाभाई, मनुभाई कालाभाई, ललिताबेन कालाभाई, सविताबेन कालाभाई, कमलाबेन कालाभाई, भिखिबेन कालाभाई, जवेरभाई रामाभाई, रेवाबेन पुंजाभाई, देवुबेन पुंजाभाई, जगीबेन पुंजाभाई

			353/1	निजी	खेती	0.1191	पढियार सोमाभाई शनाभाई, पढियार गोरधनभाई शनाभाई, पढियार जषवंतभाई गोरधनभाई
			354/2	निजी	खेती	0.0848	बबुभाई जालमभाई
			355/2	निजी	खेती	0.1043	नटुभाईसामंतभाईपढियार, शांताबेन सामंतभाईपढियार, रेवाबेन सामंतभाईपढियार, मधुबेन सामंतभाईपढियार, नंदाबेन बुधाभाईपढियार, अषोकभाईबुधाभाईपढियार, चंपाबेन बुधाभाईपढियार
			355/3	निजी	खेती	0.0171	छत्रसंग बाबरभाई, गणपतभाई बाबरभाई, रेवाबेन बाबरभाई, बालुबेन बाबरभाई
			355/4	निजी	खेती	0.0024	बबुभाई धुलाभाईपढियार, रावजीभाई धुलाभाईपढियार, ललिताबेन धुलाभाईपढियार, मधुबेन मोहनभाईपढियार, रमेशभाईमोहनभाईपढियार, महेंद्रभाईमोहनभाईपढियार
			356/1	निजी	खेती	0.0585	पढियार भगुभाई बाबरभाई, दिवालीबेन बाबरभाई दादा की विधवा, सकराभाई बाबरभाई, बधुबेन बाबरभाई, धुरीबेन बाबरभाई, बइजीबेन चतुरभाई दादा की विधवा, मंगुबेन चतुरभाई, रमनभाई चतुरभाई, रइबेन चतुरभाई, मनीबेन चतुरभाई
			356/2	निजी	खेती	0.0408	पढियार बइजीबेन ते चतुर दादा की विधवा,, रमनभाई चतुरभाई, मगुबेन चतुरभाई, रइबेन चतुरभाई, मनीबेन चतुरभाई
			356/3	निजी	खेती	0.0428	पढियार भगुभाई बाबरभाई, शंकरभाई बाबरभाई, दिवालीबेन बाबरभाई दादा की विधवा, बधुबेन बाबरभाई, धुलीबेन बाबरभाई
			356/4	निजी	खेती	0.0324	रतनसंग सामंतसंग
			356/5	निजी	खेती	0.0108	हिम्मतसंग भाथीभाई, स.वा. हीराबेन भाथीभाई, हाथीभाई की विधवा,
			356/6	निजी	खेती	0.0180	पढियार माथुरभाई जेनाभाई, सविताबेन अमरसंग जेना की विधवा,, कोकीलाबेन अमरसंग, रमनभाई अमरसंग
			357	निजी	खेती	0.0754	357/1:- पढियार बबुभाई धुलाभाई, सोनाबेन ते धुलाभाई कामइभाई की विधवा,मोतिभाई धुलाभाई, दिवालीबेन धुलाभाई, बालुबेन धुलाभाई, सोमाभाई धुलाभाई 357/2 +3/अ:- पढियार छबाभाई जेनाभाई बीन गरबड 357/2 +3/क:- डहीबेन महीजीभाई माधाभाई की विधवा,, नटुभाईमहीजीभाईपढियार, कीरीटभाईमहीजीभाईपढियार, कमलाबेन महीजीभाईपढियार, जसोदाबेन महीजीभाईपढियार, लीलाबेन महीजीभाईपढियार, रमीलाबेन महीजीभाईपढियार, मालतीबेन महीजीभाईपढियार, 357/2 +3/ब:- मोहनभाई प्रभातभाई, गंगाबेन प्रभातभाई, बयजीबेन प्रभातभाई, जगुबेन प्रभातभाई
			372	निजी	खेती	0.0150	372/1:- फुलाबेन बबु मोहन की विधवा,, उदेसंग बबुभाई, खुमानसंग बबुभाई, रमनभाई बबुभाई, बालुबेन बबुभाई, ढबुबेन बबुभाई 372/2:- पढियार सोमाभाईशनाभाई, पढियार गोरधनभाईशनाभाई, पढियार जषवंतभाईगोरधनभाई 372/3:- खुमानसंग फतेसिंह पढियार, कान्तीभाईफतेसिंह पढियार, मनुभाई फतेसिंह पढियार, कमलाबेन उदेसिंह पढियार, महेशभाईउदेसिंह पढियार 372/4:- पढियार मोहनभाई कामइभाई

[फा. सं. 2013/एलएमएल/II/12/8/डब्ल्यू सी/504]

अचल जैन,कार्यकारी निदेशक (भूमि और सुविधाएं-1)

MINISTRY OF RAILWAYS**(RAILWAY BOARD)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th June, 2014

S.O. 1536(E).—Whereas by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 2008(E), dated 3rd July 2013 published in Gazette of India Extraordinary. Part II, Section-3, Sub-Section (ii) published on dated 4th July, 2013 (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, has declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of Special railway Project Western Dedicated Freight Corridor in the District of Anand in the State of Gujarat;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily “The Times of India” dated 7th August, 2013 and “Sandesh” dated 7th August, 2013 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And, whereas, Nil objection has been received from village Kanwadi of Anand district by the competent authority;

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20(E) of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the power conferred by sub-section (1) of section 20(E) of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the Schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20(E) of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the Schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE**Brief Description of the Land to be acquired with or without Structure Falling within the Special Railway Project, Western Dedicated Freight Corridor in the District Anand in the State of Gujarat.**

Name of District: Anand

Name of Taluka: Anklav

Name of village: Kanwadi

S.No.	Name of the Taluka	Name of the Village	Survey Number/Block Number	Type of Land	Nature of Land	Area in hactares	Name of the Land Owner/Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1.	Anklav	Kanwadi	365	Private	Agriculture	0.1064	365/1:- BHIKHABHAIMOHANBHAI, PUNJABHAI MOHANBHAI. 365/4/Paiki1:-KUMARI HARIYALIBEN PURSOTTAMBHAI VAGHELA, MANIYAR TASKAND YASHAVANTBHAI.
			362	Private	Agriculture	0.6338	362/Paiki1 & 362/Paiki2:- PATEL RASHIKBHAI BHAILALBHAI, PATEL NITINBHAI RASHIKBHAI, PATEL VISHALBHAI RASHIKBHAI.
			363/5	Private	Agriculture	0.0625	PADHIYAR RAIJIBHAI DHANABHAI

			363/4	Private	Agriculture	0.0576	PADHIYAR PHULABHAI DHANABHAI
			363/3	Private	Agriculture	0.0760	MOHANBHAI PUNAMBHAI PADHIYAR , KAPILABEN PUNAMBHAI PADHIYAR
			363/2	Private	Agriculture	0.0831	PADHIYAR MOHANBHAI KABHAIBHAI
			363/1	Private	Agriculture	0.0841	KHUMANSINH FATESINHPADHIYAR,KANTIBHAI FATESINHPADHIYAR , MANUBHAIFATESINHPADHIYAR, KAMLABENUDESINH PADHIYAR, MAHESABHAI UDESINH PADHIYAR
			364	Private	Agriculture	0.0342	364/Paiki 1:- RAMABHAI SHANABHAI PADHIYAR, SHANTABEN RAMANBHAI CHATURBHAI NI VIDHVA, SANJAYBHAI RAMANBHAI PADHIYAR, MUKESHBHAI RAMANBHAI PADHIYAR, SUMITRABEN RAMANBHAI NI DIKARI, RANJANBEN RAMANBHAI NI DIKARI, GEETABEN RAMANBHAI NI DIKARI, MEENABEN RAMANBHAI NI DIKARI, DHANIBEN RUPABHAI NI DIKARI, BAKIBEN RUPABHAI NI DIKARI 364/Paiki 2: RAMABHAI SHANABHAI PADHIYAR, DHANIBEN RUPABHAI NI DIKARI, BAKIBEN RUPABHAI NI DIKARI
			371	Private	Agriculture	0.1691	371/1:- UKAKADBHAI DAJIBHAI, BHUPATBHAI BHIKHABHAI, MAHIJIBHAI BHIKHABHAI, FULABHAI DABHAIBHAI, SAVITABEN NANABHAI PADHIYAR, KAMALABENNANABHAIPADHIY AR,NATUBHAI NANABHAI PADHIYAR,JASIBENRAMANBHAI PADHIYAR, DINESHBHAIRAMAN BHAI PADHIYAR,ANITABENRAM ANBHAI PADHIYAR,MAHESHBHA IRAMANBHAI PADHIYAR CHANCHALBENBHUPATBHAI,PU NAMABHAI UDABHAI,KOKILABEN UDABHAI, RANACHODBHAI RAMABHAI,KANUBHAI RAMABHAI, RAVAJIBHAI RAMABHAI,SAVITABEN RAMABHAI,GANGABEN MANIBHAI, DASARATHBHAI MANIBHAI,NANDABEN SHANABHAI, PUNJIBEN SHANABHAI,BUDHABHAI MANGALABHAI,BAJUBEN

						SOMABHAI,PUNJABHAI ANDARSINH, HARAMANBHAI ANDARSINH, MADHUBENANDARSINH. 371/2:- MOHANBHAI RAIJIBHAI, BHUPATBHAI RAIJIBHAI ,SHANTABEN RAIJIBHAI ,MANGUBEN RAIJIBHAI ,JAMNABEN RAIJIBHAI, JASHODABEN MOTIBHAI NA PATNI, MANUBHAI MOTIBHAI, VIMALABEN MOTIBHAI, BHAILALBHAI MOTIBHAI.
		373/2	Private	Agriculture	0.1391	BALUBEN SAMANTBHAI , CHAMPABEN RAVAJIBHAI, MANJULABEN RAVAJIBHAI, KAMLESHBHAI JABABHAI, KANTABEN JABABHAI
		373/1	Private	Agriculture	0.1222	373/1/Paiki :- SAVITABEN NANABHAI PADHIYAR, KAMLABEN NANABHAI PADHIYAR, NATUBHAIU NANABHAI PADHIYAR, JASHIBEN RAMANBHAI PADHIYAR, DINESHBHAI RAMANBHAI PADHIYAR, ANITABEN RAMANBHAI PADHIYAR, MAHESHBHAI RAMANBHAI PADHIYAR, JENABHAI SAMANTBHAI,CHANDUBHAI SAMANTBHAI, REVABENSAMANTBHAI, DIWALIBEN SAMANTBHAI, MADHUBEN BABARBHAISAMANTBHAI NI VIDHVA,VIJAYBHAI BABARBHAI GEETABEN BABARBHAI
		375	Private	Agriculture	0.0840	375/Paiki 1 & 375/Paiki2 :- PADHIYAR SAMANTBHAI BABARBHAI, LAKHIBEN BIKHABHAI FATABHAI NI VIDHVA, KIRITBHAI BIKHABHAI SA VA LAKHI BIKHABHAI, MANUBHAI BIKHABHAI SA VA LAKHI BIKHABHAI, RAIBEN TE RAYASINGBHAI PADHIYAR NA VIDHVA, BHAGAWANBHAI RAYSINGBHAIPADHIYAR, RAME SHBHAI RAYSINGBHAI PADHIYAR, JAGDISHBHAI RAYSINGBHAI PADHIYAR, KAILASBEN RAYSINGBHAI PADHIYAR, RAMANBHAI KHUMANBHAI PADHIYAR, SAVITABEN KHUMANBHAI PADHIYAR, MANIBEN KHUMANBHAI PADHIYAR, BHAILALBHAI KHUMANBHAI PADHIYAR.

			374	Private	Agriculture	0.0968	374/Paiki:- PANDYA BHANU PRASHAD MANILAL, VASANTKUMAR CHANDULAL
			377/2	Private	Agriculture	0.2278	377/2/Paiki1: - DIWALIBEN TE SOTHABHAI JALAMBHAI NI VIDHVA, FATEHSANG SOTHABHAI, UDESANG SOTHABHAI, BHAGWANBHAI SOTHABHAI, GANPATSINH SOTHABHAI, GORDHANBHAI SOTHABHAI, BAIRAJBEN SOTHABHAI, RAMBEN SOTHABHAI, KOKILABEN SOTHABHAI 377/2/Paiki2:- DIWALIBEN TE SOTHABHAI JALAMBHAI NI VIDHVA, UDESANG SOTHABHAI, BHAGWANBHAI SOTHABHAI, GANPATSINH SOTHABHAI, GORDHANBHAI SOTHABHAI, BAIRAJBEN SOTHABHAI, RAMBEN SOTHABHAI, KOKILABEN SOTHABHAI, PADHIYAR BABUBEN FATEHSINGH SOTHABHAI NA VIDHVA PATNI, PADHIYAR MANUBHAI FATEHSINGH, PADHIYAR JAGDISHBHAI FATEHSINGH, PADHIYAR VIMALABEN FATEHSINGH, PADHIYAR CHINUBHAI FATEHSINGH, PADHIYAR MANIBEN FATEHSINGH, PADHIYAR VIBHABEN FATEHSINGH
			377/1	Private	Agriculture	0.0613	DIWALIBEN TE SOTHABHAI JALAMBHAI NI VIDHVA, UDESANG SOTHABHAI, BHAGWANBHAI SOTHABHAI, GANPATSINH SOTHABHAI, GORDHANBHAI SOTHABHAI, BAIRAJBEN SOTHABHAI, RAMBEN SOTHABHAI, KOKILABEN SOTHABHAI, PADHIYAR BABUBEN FATESINGH SOTHABHAI NA VIDHVA PATNI, PADHIYAR MANUBHAI FATESINGH, PADHIYAR JAGDISHBHAI FATESINGH, PADHIYAR VIMLABEN FATHESINGH, PAIDYAAR CHINUBHAI FATESINGH, PADHIYAR MANIBEN FATESINGH, PADHIYAR VIBHABEN FATESINGH
			380/1	Private	Agriculture	0.1493	VANKAR PARSHOTTAM DHANABHAI, VANKAR JEEVIBEN DHANABHAI, RAMJIBHAI DHANABHAI,

						DAHABHAI DHANABHAI, GANGABEN DHANABHAI
		381	Govt.	Non Agriculture	0.1018	UKARDA MATE NEEM KANWADI GRAM PANCHAYAT
		47/B	Govt.	Non Agriculture	0.6936	47/Paiki :- POSHAK AHAR MATE NIM, SAMUHIK BAG, SHALA BAG MATE NEEM, GAUCHAR KHATE, GAMTAL KHATE 47/Paiki1 :- UKARDA MATE NEEM KANWADI GRAM PANCHAYAT 47/Paiki2:- TALUKA PANCHAYAT SIKSHAN KANWADI GRAM PANCHAYAT
		47/A	Govt.	Non Agriculture	0.3918	47/Paiki :- POSHAK AHAR MATE NIM, SAMUHIK BAG, SHALA BAG MATE NEEM, GAUCHAR KHATE, GAMTAL KHATE 47/Paiki1 :- UKARDA MATE NEEM KANWADI GRAM PANCHAYAT 47/Paiki2:- TALUKA PANCHAYAT SIKSHAN KANWADI GRAM PANCHAYAT
		56	Private	Agriculture	0.0278	56/Paiki :- PADHIYAR BABARBHAI KABHAIBHAI, PADHIYAR DALPATSINGH KABHAIBHAI, UDESANGH NANABHAI, NATHABHAI NANABHAI, MOTIBHAI NANABHAI, KAPOORBEN NANABHAI, DAHIBEN NANABHAI, BHAILALBHAI PUNJABHAI, SHANABHAI PUNJABHAI, RAMANBHAI PUNJABHAI, RAVJIBHAI PUNJABHAI, AMBALAL KALABHAI, GOVINDBHAI KALABHAI, MANUBHAI KALABHAI, LALITABEN KALABHAI, SAVITABEN KALABHAI, KAMLABEN KALABHAI, BHIKHIBEN KALABHAI, JHAVERBHAI RAMABHAI, REVABEN PUNJABHAI, DEVUBEN PUNJABHAI, JAGIBEN PUNJABHAI.
		353/1	Private	Agriculture	0.1191	PADHIYAR SOMABHAI SHANABHAI, PADHIYAR GORDHANBHAI SHANABHAI, PADHIYAR JASVANTABHAI GORDHANBHAI.
		354/2	Private	Agriculture	0.0848	BABUBHAI JALAMBHAI.
		355/2	Private	Agriculture	0.1043	NATUBHAI SAMANTBHAI PADHIYAR, SHANTABEN SAMANTBHAI PADHIYAR, REVABEN SAMANTBHAI PADHIYAR, MADHUBEN SAMANTBHAI PADHIYAR, NANDABEN BUDHABHAI PADHIYAR, ASHOKBHAI

						BUDHABHAI PADHIYAR , CHAMPABEN BUDHBHAI PADHIYAR.	
			355/3	Private	Agriculture	0.0171	CHATRASANG BABARBHAI, GANPATBHAI BABARBHAI, REVABEN BABARBHAI, BALUBEN BABARBHAI
			355/4	Private	Agriculture	0.0024	BABUBHAI DHULABHAI PADHIYAR, RAVJIBHAI DHULABHAI PADHIYAR, LALITABEN DHULABHAI PADHIYAR, MADHUBEN MOHANBHAI PADHIYAR, RAMESHBHAI MOHANBHAI PADHIYAR, MAHENDRABHAI MOHANBHAI PADHIYAR
			356/1	Private	Agriculture	0.0585	PADHIYARBHAGUBHAI BABARBHAI , DIWALIBEN BABARBHAI DADA NI VIDHVA, SAKARABHAI BABARBHAI, BADHUBEN BABARBHAI, DHURIBEN BABARBHAI, BAIJIBEN CHATURBHAI DADA NI VIDHVA, MANGUBEN CHATURBHAI, RAMAN BHAI CHATURBHAI, RAIBEN CHATURBHAI, MANIBEN HATURBHAI.
			356/2	Private	Agriculture	0.0408	PADHIYARBHAIJIBEN TECHATURDADA NI VIDHVA, RAMAN BHAI CHATURBHAI, MAGUBEN CHATURBHAI , RAIBEN CHATURBHAI MANIBEN CHATURBHAI.
			356/3	Private	Agriculture	0.0428	PADHIYARBHAGUBHAI BABARBHAI, SHANKARBHAI BABARBHAI DIWALIBEN BABARABHAI DADA NI VIDHVA, VADHUBEN BABARBHAI, DHULIBEN BABARBHAI
			356/4	Private	Agriculture	0.0324	RATANSANGSAMANTSANG
			356/5	Private	Agriculture	0.0108	HIMMATSANG BHATHIBHAI, SA.VA. HIRABEN BHATHIBHAI HATHI BHAINI VIDHVA
			356/6	Private	Agriculture	0.0180	PADHIYARMATHURABHAI JENABHAI, SAVITABEN AMARSANG JENANI VIDHVA, KOKILABEN AMARASANG, RAMAN BHAIAMARASANG
			357	Private	Agriculture	0.0754	357/1:- PADHIYAR BABUBHAI DHULABHAI, SONABENTE DHULABHAI KABHAIBHAI NI VIDHVA, MOTIBHAI DHULABHAI, DIWALIBEN DHULABHAI, BALUBEN DHULABHAI, SOMABHAIDHULABHAI 357/2 +3/A:-

						PADHIYAR CHABABHAI JENABHAI BEEN GARBA 357/2 +3/H:- DAHIBEN MAHIJIBHAI MADHABHAI NI VIDHVA, NATUBHAI MAHIJIBHAI PADHIYAR, KIRITABHAI MAHIJIBHAI PADHIYAR, KAMLABEN MAHIJIBHAI PADHIYAR, JASHODABEN MAHIJIBHAI PADHIYAR, LILABEN MAHIJIBHAI PADHIYAR, RAMILABEN MAHIJIBHAI PADHIYAR, MALTIBEN MAHIJIBHAI PADHIYAR. 357/2 +3/B:- MOHANBHAI PRABHATBHAI, GANGABEN PRABHATBHAI BAIJIBEN PRABHATBHAI, JAGUBEN PRABHATBHAI.
		372	Private	Agriculture	0.0150	372/1:- FULBABEN - BABU MOHAN NI VIDHVA, UDESANG BABUBHAI, KHUMANSANG BABUBHAI, RAMANBHAI BABUBHAI, BALUBEN BABUBHAI, DHABUBEN BABUBHAI 372/2:- PADHIYAR SOMABHAI SHANABHAI, PADHIYAR GORDHANBHAI SHANABHAI, PADHIYAR JASWANTBHAI GORDHANBHAI 372/3:- KHUMANSINH FATESINH PADHIYAR, KANTIBHAI FATESINH PADHIYAR, MANUBHAI FATESINH PADHIYAR, KAMLABEN UDESINH PADHIYAR, MAHESHBHAI UDESINH PADHIYAR. 372/4:- PADHIYAR MOHANBHAI KABHAIBHAI

[F. No. 2013/LML/II/12/8/WC/504]

ACHAL JAIN, Executive Director (Land & Amenities-I)